МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

31.05.2016 № 93

с. Покровское

Об утверждении документов по противодействию коррупции

В соответствии со статьи 13.3. ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Политику в МБОУ СОШ № 4 по противодействию коррупции;
1.2. Кодекс «Этики и служебного поведения работников

образовательной организации»;
1.3. План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ

№ 4 на 2016-2017 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Пономареву К. В.,

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений.

Директор МБОУ СОШ № 4

		2021-01-12T09:42:54+0500
	МБОУ СОШ № 4

		2021-01-26T19:52:39+0500
	Ситник Ольга Владимировна Директор МБОУ СОШ № 4